
  

                                                                                    
 

 
 

 

                              
S l u ž b e n o   g l a s i l o   O p ć i n e   S o p j e 

 
Godina 2025.                                            Broj  1                                 Sopje,  08. siječnja 2025. 

 
 
 

S a d r ž a j 
              
  
                                             stranica 
 
 
 AKTI OPĆINSKOG NAČELNIKA 
 
1. Plan prijma u službu u Jedinstveni upravni odjel  

Općine Sopje za 2025. godinu……………………………………………………………… 
 

2 
2. Odluka o imenovanju ravnatelja Dječjeg vrtića „Bambi“ Sopje……………………………. 3 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Broj 1                                                       Službeni glasnik                                         08. siječnja 2025. 

 
 
 

2

1. 
Na temelju članka 10. Zakona o službenicima i namještenicima u lokalnoj i područnoj (regionalnoj) 
samoupravi (Narodne Novine broj 86/08, 61/11, 4/18 i 112/19), članka 42. Statuta Općine Sopje (Službeni 
glasnik Općine Sopje broj 1/21 i 2/22) na temelju prijedloga pročelnice Jedinstvenog upravnog odjela 
Općine Sopje, Općinski načelnik Općine Sopje, donosi 
 

PLAN PRIJMA U SLUŽBU U JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL 
OPĆINE SOPJE ZA 2025. GODINU 

 
Članak 1. 

Ovim Planom prijma u službu u Jedinstveni upravni odjel Općine Sopje za 2025. godinu, (dalje u tekstu: 
Plan prijma) utvrđuje se prijam službenika i namještenika u Jedinstveni upravni odjel Općine Sopje u 2025. 
godini. 

  
Članak 2. 

Broj sistematiziranih radnih mjesta, stvarno stanje popunjenosti radnih mjesta na neodređeno vrijeme, 
potreban broj službenika i namještenika na neodređeno vrijeme te potreban broj vježbenika na određeno 
vrijeme u Jedinstveni upravni odjel Općine Sopje za 2025. godinu utvrđeni su u tablici u Dodatku I. ovog 
Plana, koji čini njegov sastavni dio. 
 

Članak 3. 
Ovaj Plan stupa na snagu prvi dan od dana objave u Službenom glasniku Općine Sopje. 

 
OPĆINSKI  NAČELNIK OPĆINE SOPJE 

 
KLASA: 112-01/25-02/1                    NAČELNIK 
URBROJ: 2189-10-02/1-25-1                                                                   
Sopje, 07. siječnja 2025.                                                              Berislav Androš, bacc.oec.,v.r. 
 
DODATAK I. 
 

PLAN PRIJMA U SLUŽBU U JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL 
OPĆINE SOPJE ZA 2025. GODINU 

 

 
 

 
Red. 
broj 

 
 

Naziv radnog mjesta 

Broj 
sistematiziranih 
radnih mjesta 

Stvarno stanje 
popunjenosti 

radnih mjesta 

Potreban broj 
službenika/namještenika na 

neodređeno vrijeme u 2025.g. 

Potreban broj 
vježbenika 

1.  Pročelnik Jedinstvenog upravnog 
odjela 

 
1 

 
1 

 
0 

0 

2. Viši referent za opće poslove 1 1 0 0 
3. Financijsko -računovodstveni 

referent 
 
1 

 
1 

 
0 

0 

4. Referent - Komunalni  redar 1 0 1 0 
5. Komunalni radnik 1 1 0 0 
6. Komunalni radnik na održavanju 

čistoće 
1 1 0 

0 

7. Spremač/ica 1 1 0 0 
 Ukupno 7 6 1 0 



Broj 1                                                       Službeni glasnik                                         08. siječnja 2025. 

 
 
 

3

2. 
Na temelju članka 37. stavaka 4. Zakona o predškolskom odgoju i obrazovanju (Narodne novine, broj 10/97, 
107/07, 94/13, 98/19, 57/22 i 101/23) i članka 42. Statuta Općine Sopje (Službeni glasnik Općine Sopje, 
broj 1/21 i 2/22), načelnik Općine Sopje, donosi  

 
ODLUKU 

o imenovanju ravnatelja Dječjeg vrtića „Bambi“ Sopje 
 

Članak 1. 
Na prijedlog Upravnog vijeća Dječjeg vrtića „Bambi“ Sopje KLASA:112-03/24-01/03, URBROJ: 2189-
93-03-24-06 od 29. listopada 2024. godine za ravnatelja Dječjeg vrtića „Bambi“ Sopje s punim radnim 
vremenom imenuje se ZRINKO GRGIĆ. 
 

Članak 2. 
Mandat ravnatelja traje pet godina, a teče od 01. studenog 2024. godine.  
 

Članak 3. 
S imenovanim ravnateljem Upravno vijeće Dječjeg vrtića „Bambi“ Sopje zaključiti će odgovarajući Ugovor 
o radu. 
 

Članak 4. 
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objaviti će se u Službenom glasniku Općine Sopje.  
 
 
KLASA: 601-01/24-01/1       NAČELNIK  
URBROJ: 2189-10-02/1-24-2  
Sopje, 30. listopada 2024.       Berislav Androš, bacc.oec.,v.r. 
                                                                                                          
                                                                                                      

________________________________________________________ 
 

IZDAVAČ: Općinsko vijeće Općine Sopje 
Redakcijski servis i usluge: Jedinstveni upravni odjel Općine Sopje 

Tisak: JUO općine Sopje, 33525 Sopje, Kralja Tomislava 20 
Izdavanje Službenog glasnika ne smatra se poduzetničkom djelatnošću 

i ne podliježe oporezivanju sukladno odredbama članka 6.stavka 3. Zakona o 
porezu na dodanu vrijednost (NN br. 47/95, 106/69, 164/98,  

105/99, 54/00, 73/00, 48/04 i 82/04) 
 
 

Objavljeno na web-stranicama Općine Sopje:  www.sopje.hr 
BESPLATNI PRIMJERAK 


